Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

RESUMO DE TERMO ADITIVO - REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

I Termo aditivo ao Contrato de nº 098/2020 - Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia - Contratada: J. C. MUNIZ CONSTRUTORA EIRELI. Objeto: pavimentação Asfáltica de Ruas na Sede do Município de conforme de Bahia, Contrato Repasse 896261/2019/MDR/CAIXA, celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional Representado pela Caixa Econômica Federal, e este Município, objetivando a EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO PLANEJAMENTO URBANO. O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 098/2020, com aproximação de 12,08% (doze vírgula zero oito por cento), o correspondente a R\$ 56.660,56 (cinquenta e seis mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta e seis centavos). Data de Assinatura 26/04/2021 - SUELI FERNANDES SOUZA **NOVAIS** - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

RESUMO DE TERMO ADITIVO - REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

I Termo aditivo ao Contrato de nº 097/2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia - Contratada: SKALA CONSTRUTORA LTDA. Objeto: a contratação de empresa para Pavimentação de Ruas em paralelepípedos no Povoado de Pedras no interior do Município de Cafarnaum — Bahia. O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 097/2020, com aproximação de 18,30% (dezoito vírgula trinta por cento), o correspondente a R\$ 36.923,28 (trinta e seis mil novecentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos). Data de Assinatura 27/04/2021 – SUELI FERNANDES SOUZA NOVAIS - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br